2.3 Durada de les obres 

La durada de les obres, segons el programa d’execució dels treballs s’ha previst en 12 setmanes (3 
mesos).  

PRESSUPOST APROXIMAT I AMIDAMENTS 

Pressupost aproximat 

El pressupost d’execució material (PEM) aproximat puja a la quantitat de 235.996,12 euros (DOS-CENTS 
TRENTA-CINC MIL NOU-CENTS NORANTA-SIS EUROS). 

S’ajdunten els amidaments i el pressupost desglossat a continuació. 

Xavier Serano   Bolivar

Enginyer 

Març 2025 

Firmado digitalmente 
por JAVIER SERRANO 
BOLIVAR  - DNI 
40526146P 
Nombre de